

Dt. 9th August, 2016

The Listing Dept., Bombay Stock Exchange Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort. Mumbai - 400 001

The Listing Dept., The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai - 400 051

Dear Sir,

Sub: Notice of Petition.

Ref.: BSE Scrip Code: 532801, NSE Code CTE, ISIN NO.: INE 627H01017

With reference to the above please find attached herewith the certified copy of the Notice of Petition published in "Business Standard and Andhra Bhoomi (Telugu)" relating to our petition pursuant to Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956 read with Section 52 of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Reduction of Capital of the company which was admitted on 29th July, 2016 by the Hon'ble High Court at Hyderabad for the State of Telangana and the State of Andhra Pradesh.

Thanking you,

Yours faithfully For Cambridge Technology Enterprises Limited

T V Siva Prasad

CFO & Company Secretary



న్యాయ విచారణ యొక్క ఉన్నత న్యాయస్థానంలో హైదరాబాద్ వద్ద తెలంగాణ రాష్ట్రం మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రం కొరకు కంపెనీ పిటిషన్ నెం.272 ఆఫ్ 2016 1956, కంపెనీల చట్టం విషయంలో మరియు

1956, కంపెనీల చట్టంలోని అధికరణలు 100 నుండి 103 విషయంలో, 2013, కంపెనీల చట్టంలోని రెడ్డివిత్ అధికరణ 52. కేంబ్రిడ్డి టెక్నాలజీ ఎంటర్మ్మ్జెన్ లిమిటెడ్డ్ విషయంలో

మెప్పర్స్ కేంట్రడ్డి టెక్నాలజీ ఎంటర్మైజెస్ లమిటెడ్ (సిటిఇఎల్) 1956, కంపెనీల చట్టంలో (పావి జన్ల కింద స్థావించబడిన కంపెనీ, CIN:L72200AP1999PLC030977 కలిగియున్నది మరియు దాని యొక్క నమోదిత కార్యాలయం యూనిట్ నెం.04-03, లెపెల్-4, బ్లాక్-1 సైబర్ పెరల్, హైటెక్-సిట్, మాదాపూర్ హైదరాబాద్-500081, తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద కలిగియున్నది. ఇ-మెయిల్ ఐడి: pvinayakam@ctepl.com దానియొక్క హోల్-టైమ్ డైరెక్టర్ మిస్టర్ ధరణి రఘురామ స్వరూప్ గారిచే నండవించబడింది.

ఱల్జ్ ప్రకటన

...కంపెనీ ఆర్థిదారు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ అర్జీదారు యొక్క పెట్టబడి తగ్గింపు మంజూరు కొరకు 2013, కంపెనీల చట్టంలోని రెడ్ఎత్ అధికరణ 52 1956 కంపెనీల చట్టంలో 100 నుండి 103 అధికర ఇలు కింద అర్జీ తెలంగాణ రాష్ట్రం మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రం కొరకు హైదరాబాద్ వెద్ద గల గౌరవ ఉన్నత న్యాయస్థానంచే 29-07-2016న అడ్మిట్ కాబడినది మరియు గౌరవ ఉన్నత న్యాయస్థానం యొక్క 29-07-2016 తేదీగల ఉత్తర్వు ప్రకారం గౌరవ కంపెనీ న్యాయమూర్తి వారి ముందు నదరు అర్జీ విచారం చుట కొరకు 01-09-2016న తేదీని (మొదటి రోజు సెప్టెంబర్, రెండువేల పదహారు) నిర్ణయించినది. నదరు అర్జీ ఏ వ్యక్తి అయినా అభిమతముతో మద్దతు ఇచ్చుటకు లేదా వ్యతిరేకించుటకు అర్జీదారు యొక్క న్యాయవాదికి తప్పనినరిగా పంపించవలెను. అదియు నేటీనుపై అతని/ఆమె ఉద్దేశ్యం అతని/ఆమె నంతకం చేయబడి లేదా అతని/ఆమె న్యాయవాది అతని/ఆమె పేరు మరియు చిరునామాతో అర్జీ విచారిం చుట కొరకు నిర్ణయించిన తేదీకి 2 (రెండు) రోజులు ముందుగా అర్జీదారు తరపు న్యాయవాదికి చేరవలెను అనగా 29-08-2016 నాటికి (ఇరవై తొమ్మిదవ రోజు ఆగన్ను రెండువేల పదహారు). అదియు అతడు/ఆమె అర్జీలో ఎచ్చట వ్యతిరేకించాలని భావించారో, వ్యతిరేకించుటకు గల కారణాలు కూడా నదరు నేటీనుతోపాటు దాఖలు చేయవలెను. అర్జీ ప్రతి కొరకు నిర్ణీత రునుములు చెల్లించిన మీదట అర్జీ ప్రతి కావలనీన ఏ వ్యక్తికి అయినా కింది నంతకందారుచే అర్జీ ప్రతి కొరకు నిర్ణీత రునుములు చెల్లించిన మీదట అర్జీ ప్రతి కావలనీన ఏ వ్యక్తికి అయినా కింది నంతకందారుచే అర్జీ ప్రతి ఇవ్వబడును.

స్థలం: హైదరాబాద్ తేది 8వ రోజు ఆగన్ను, 2016 నం/- శ్రీ వై.సూర్యనారాయణ కంపెనీ ఆర్టీదారు తరవు న్యాయవాది, నిర్మల్ టవర్స్ 200, ఫ్లాట్ నెం.106, సాయిబాబా గుడి దగ్గర, ద్వారకాపురి కాలనీ పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500082

CERTIFIED TRUE COPY

For Cambridge Technology Enterprises Ltd.

T.V. Siva Prasad CFO & Company Secretary

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT HYDERABAD FOR THE STATE OF TELANGANA AND THE STATE OF ANDHRA PRADESH COMPANY PETITION NO. 272 OF 2016 IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 1956

IN THE MATTER OF SECTIONS 100 TO 103 OF THE COMPANIES ACT, 1956, READ WITH SECTION 52 OF THE COMPANIES ACT, 2013 IN THE MATTER OF CAMBRIDGE TECHNOLOGY ENTERPRISES LIMITED

M/s. Cambridge Technology Enterprises Limited (CTEL), a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, bearing CIN: L72200AP1999PLC030997 and having its registered office situated at Unit No.04-03, Level 4, Block 1, Cyber Pearl, Hitec-City, Madhapur, Hyderabad - 500081, Telangana, India. Email ID: pvinayakam@ctepl.com, represented by its Whole-Time Director Mr. Dharani Raghurama Swaroop.

... Petitioner Company

NOTICE OF PETITION

Notice is hereby given that a Petition under Sections 100 To 103 of The Companies Act, 1956 read with Section 52 of The Companies Act, 2013, for sanctioning the Reduction of Capital of the Petitioner Company was admitted on 29.07.2016 by the Hon'ble High Court at Hyderabad for the State of Telangana and the State of Andhra Pradesh and as per the order dated 29.07.2016 of the Hon'ble High Court, the said Petition is fixed for hearing before the Hon'ble Company Judge on 01.09.2016 (First day of September, Two Thousand and Sixteen). Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's advocate, notice of his/ her intention signed by him/her or his/her advocate with his/her name and address so as to reach the Petitioner's advocate not later than 2 (Two) days before the date fixed for the hearing of the Petition i.e. by 29.08.2016(Twenty Ninth day of August, Two Thousand and Sixteen). Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition shall also be furnished with such a notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on the payment of prescribed charges for the same.

> Sd/-Sri Y. Suryanarayana Advocate for the Petitioner Company

Nirmal Towers 200, Flat No. 106, Near Sai Baba Temple, Dwarkapuri colony, Punjagutta, Hyderabad - 500082

Date: 8th day of August, 2016

Place: Hyderabad

6

No

Plac

Date

CERTIFIED TRUE COPY

For Cambridge Technology Enterprises Ltd.

T.V. Siva Prasad CFO & Company Secretary